
Jarní srdíčkový den 

V prostorách naší školy proběhla ve druhém březnovém týdnu 2018 sbírka pro o. p. s. Život dětem , o 

kterou se organizačně postarala děvčata 9.A. 

Prodejem upomínkových předmětů se podařilo děvčatům získat 3 000,- korun, které budou složeny 

na účet o. p. s. Život dětem. 

 Výtěžek sbírky bude použit na nákup zdravotních a kompenzačních pomůcek, speciální výživy, 

rehabilitačních a ozdravných pobytů pro vážně nemocné děti. Celkově bylo rozděleno již více jak 221 

milionů korun, které pomohly zmírnit  již  tak těžkou životní situaci rodin s nemocnými dětmi. 

Děkujeme všem žákům a pedagogům, kteří  finančně přispěli  na sbírku. Poděkování si zaslouží i 

žákyně, které se postaraly o hladký průběh celé akce. 

                                             L. Velhartická, K .Brožová,K. Bednářová,Zhúy Pham Anh  - žákyně 9.A 

                                  


